
 
UCHWAŁA NR 26/2004 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 czerwca 2004 r. 

 

 

w sprawie pokrycia straty bilansowej za rok 2003 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 12 września 1990 r. o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 65, poz. 

385, z późn. zm.) oraz § 17 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 sierpnia 1991 r. w sprawie zasad 

gospodarki finansowej uczelni (Dz. U. Nr 84, poz. 380, z późn. zm.), Senat Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

 

Stratę bilansową netto za rok 2003 w wysokości 655.095,64 postanawia się pokryć z funduszu zasadniczego 

UKSW. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Rektor 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 


